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                                 جدول المحاضرات والساعات المكتبية لسعادة   د/ منير اللومي                                      جامعة الملك فيصل
                    التحويلة/ 9514           الفصل الدراسي الأول   1439-1440هـ                                       كلية العلوم
                                                                                                                                       قسم الرياضيات و الإحصاء
	

	8:30- 9:20
	9:30- 10:20
	10:30- 11:20
	11:30- 12:10
	12:10-13:00
	13:00-13:50
	14:00-14:40
	 15:00-16:00
	16:00-16:40
	17:00-18:00
	18:00-18:40
	19:00– 20:00

	الأحد
	جبر(1)
CRN51344
قاعة 2164 
	  ساعة مكتبية
	مبادئ التحليل
CRN? 

قاعة 1039
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الاثنين
	
	مبادئ الجبر
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CRN?
قاعة 2049
	
	
	
	
	
	
	
	

	الثلاثاء
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	الأربعاء
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	الخميس
	جبر(1)
CRN51344
قاعة 2049
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رئيس القسم
د/أحمد خالد  العبد العالي
@kfu.edu.sa melloumi





الوقت





اليوم   








